Product Benefits & Features

Fai risaltare la tua cucina grazie alla straordinaria DesignLine.
Il design elegante e contemporaneo del congelatore prende vita con materiali
di qualita, per offrirti una moderna cucina ideale.

Mantieni il tuo congelatore privo di ghiaccio con No
Frost.

Con NoFrost non dovrai piu sbrinare il congelatore.
Mantiene il congelatore senza ghiaccio, garantendo
sempre le massime prestazioni.

Porte con apertura rapida. Accessibilita con il
minimo sforzo

Facile accesso al congelatore grazie al sistema di
apertura rapida della porta. Il congelatore supporta
attivamente lo sforzo di apertura grazie a un sistema
che spinge la porta verso l'esterno quando si preme la
maniglia.

Dieci anni di tranquillita

La garanzia di dieci anni sul compressore ti offre la massima tranquillita. La
garanzia comprende i costi di manodopera, trasporto, rimozione e ricarica del
gas, manutenzione generale e assistenza.

Congelatore verticale NoFrost 186 cm

AGB728E5NX

Design elegante
Un design elegante,che si adatta perfettaamente a qualsiasi cucina, grazie
anche a materiali autentici e di alta qualita.

Un design elegante,che si adatta perfettaamente a qualsiasi cucina, grazie
anche a materiali autentici e di alta qualita.

+ 5 cassetti + 2 ribaltine

« Classe di efficienza energetica: E

» Capacita netta: 280 It

* Classe climatica SN-N-ST-T

+ Capacita di congelamento in 24 ore: 14 kg
* Funzione Frostmatic

» Temperatura regolabile

* Sbrinamento automatico

» MaxiBox

* Luce interna a LED

* Porta reversibile

+ Dimensioni (AXLxP): mm 1860x595x650
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Product Specification

Modello

Installazione

Classe di efficienza energetica E20
Consumo medio annuale di energia in
chilowattora per anno (kWh/a)
(Regolamento (UE) 2017/1369)
Somma del volume degli scomparti
congelati E20

Capacita di congelamento (Sezione 4-
Stelle) E20

Classe climatica E20

Silenziosita E20

Potenza massima assorbita (W)
Tensione (V)

Profondita imballo (mm)

Altezza (mm.)

Larghezza (mm.)

Profondita (mm.)

Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

Altezza imballo (mm)

Larghezza imballo (mm)

AGB728E5NX
Libera installazione
E

248

280

14

SN-N-ST-T
42
183
220-240
728
1860
595
650
68
74
1916
664

Congelatore verticale NoFrost 186 cm
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